7 Constantinus f. lohannis de Leone de Constantino de Leo-

ne com. t. e.

7 Ego Leo presb. scriba scripsi.

LVIIL

(1044) — ind. XII — marzo.

lohannes f. Leonis de Bonosu e sua moglie Marenda ven-

dono a dom. Gregorio f. doni. lohannis de Sergio de Mauro
com, Monteincollo ed a sua moglie dom. Drosu, una vigna in

Ponte Primaro per 7 tari d'oro.

Perg. di Amalfi, a. 33 ; arch. di S. Lor., n. Vili ; arch. della SS. Trin.,

n. 920 — Orig. — Alt. 35 X 19 — Inedita.

Questa perg. è scritta dallo stesso Leo presb. scriba ed è sottoscritta dagli

stessi testimoni che appaiono nella perg. n. LVII, che è del 1044 ; ciò che la

fa, con ogni probabilità, assegnare a quell'anno, in cui correva appunto l'ind.

XII qui segnata.

7 Nos quidem lohannes f. Leonis de Bonosu. et Marenda
iugalia. a presenti die prumptissima voluntate venundedimus et

contradidimus vobis dom. Drosu uxorem dom. Gregorii f. dom.
lohannis de Sergio de Mauro com. Monteincollo. quam et ad

dom. Gregorium virum vestrum. idest lentiam unam nostram
de vinea quam habemus in capud de ipso casale vestro in Ponte

Primaro positam. unde reclaramus vobis exinde ipsas fines

qualiter et quomodo eam habere et possidere seu dominare
debeatis. a supra namque et de ambobus lateribus fini finem

(1) L'amanuense che copiò il documento non comprese la parola e scrisse

siili con un tratto di abbreviazione in alto. Può darsi che la parola fosse

subiectione.
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Sergii veri germani et cognati nostri, de subtus itaque ponitur

fini finem vestram. et continet de latitudine per totum ana

passi cammisali tres et palmi tres. et de longitudine sustinet

passi commisali quindecim minus palmos tres. cum via sua per

causam vestram et cum omnia sua pertinentia. unde nichil vo-

bis exceptuabimus. qui nos in portionem tetigit de ipso quod in

communem comparabimus cum pred. Sergio, set ipsam chartu-

lam habet pred. Sergius. ideoque firmamus vobis ut si(l) necesse

fuerit pred. chartula prò fine faciendum dare vobis illam fa-

ciamus omni tempore ad legem et post finem factam redd'atis

illam ad eos. Unde accepimus exinde a vobis plenariam nostram
sanationem idest auri tari septem sicut inter nos convenit in

omnem deliverationem et in omnem decisionem. ut a nunc die

presenti et in perpetuis temporibus in vestra et de vestris he-

redibus sit potestatem ad faciendum exinde omnia que volue-

ritis sine nostra et de nostris heredibus contrarietatem vel re-

quesitionem in perpetuum. Insuper nos et nostri heredes vobis

vestrisque heredibus eos antestare et defensare promittimus.

Quod si minime vobis exinde fecerimus quinque byzantios vobis

componere promittimus. et hec chartula sit firma in perpetuum.

f Gregorius f. lohannis lectabette t. e.

f Muscus f. Leonis t. e.

f Constantinus f. lohannis de Leone de Constantino de

Leone com. t. e.

f Ego Leo presb. scriba scripsi mense martio ind. duo-

decima.

(1) Le parole ut si sono interlineari.
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LIX.

(1046) — ind. XIV — 1 maggio — Amalfi.

lohannes f. dom. Sergii presh. sirrintinì qui dicitur Al-

binus riceve a pastinato da dom. Anna f. dom. lohannis de

Pantaleone de lohanne de Pantaleone de lohanne coni., abba-

dessa (di S. Michele arcangelo di Atrani), un casale con

terre, sito a supra Sintecle, in luogo detto Balata.

Perg. di Amalfi, n. 34 ; arch. dì S. M. di Font., n. 18; arch. della SS. Trin.,

n. 467 — Orig. — Alt. 32 X 28 ; macchiata e lievemente corrosa al marg. destro —
Inedita.

lohrinnes scriba f. Sergii. estensore di quest'atto, scrisse la perg. n. XXXIX,
che è del 1033. Gregoriiis lactabecte sì trova in due perg., del 1044 e del 1051

(n. LVIII e LXII). la questo periodo T ìnd. XIV ricorre nel 1031 , nel 1046 e

nel K61.

A tergo, in scrittura gotica, sì legge : « Chartula pertinentem de ecclesia

sancii Michaelis Archangeli de Alraiio, ubi nunc est scarium, quod tenet Cris-

suiuliis de Atrano ratione uniiis libre de cera etc. ».

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. die

prima mensis magii ind. quarta decima Amalfie. Ego quidem
lohannes f dom. Sergii presb. sirrintini qui dicitur Albinus. a

presenti die prumtissima bolumtate scribere et firmare visus

sum vobis dom. Anne domini gratia monacha et abbatissa f. dom.
lohannis de Pantaleone de lohanne de Pantaleone de lohanne

com. hanc chartulam similem de ipsa quem tu michi scribere

fecistis. prò eo quod tradidistis et assignastis nobis plenarium

et integrum ipsum casalem vestrum quod habetis a supra Sin-

tecle positum in locum qui dicitur Balata, hoc est quantum
ibidem habetis vacuum et ple[num] atque pastinatum. cum fa-

bricis et viis suis et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis

exinde exeptuastis. In ea bidelicet ratione. ut a die presenti

ipso vacuum pastinare debeamus et implere eos totum debea-

mus de vono bitinio qualiter ipse locus meruerit. et in prima
armatura vos nobis detis ligna et canne et salici quante ibidem
fuerit necesse. et iam abinde in antea pertenere et laborare